

A. Pank Invest ApS

c/o Andreas Pank Elmkvist, Kongelundsvej 88 N, 2300 København S

CVR-nr. 30 35 29 47

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Andreas Pank Elmkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Pank Invest ApS c/o Andreas Pank Elmkvist Kongelundsvej 88 N 2300 København S
	CVR-nr.: 30 35 29 47
	Stiftet: 1. marts 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Andreas Pank Elmkvist
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Sabroe & Elmkvist ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 til årsregnskabet for omtale af usikkerhed ved indregning og måling af andre tilgodehavender, der er indregnet i balancen med 350 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet dets kapitalandele i den associerede virksomhed MOEF A/S. Salget har en positiv effekt på årets resultat. En del af salgsvederlaget er betinget af et givent fremtidigt resultat. Provenuet herfra er indregnet til nutidsværdien af det forventede yderligere salgsvederlag i posten andre tilgodehavender med 350 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i den associerede virksomhed Sabroe & Elmkvist ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.442	0
Driftsresultat	-6.442	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	88.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.473	-16.210
Resultat før skat	65.585	-16.210
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	65.585	-16.210
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.210
Disponeret i alt	65.585	-16.210

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	661.500
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.870	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.870</u>	<u>661.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.870</u>	<u>661.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	350.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	288.668	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>638.668</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>669.538</u>	<u>661.500</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	183.009	117.424
Egenkapital i alt	308.009	242.424
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	356.529	414.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.529	419.076
Gældsforpligtelser i alt	361.529	419.076
Passiver i alt	669.538	661.500

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Kostpris 1. juli 2018	661.500	661.500		
Tilgang i årets løb	20.000	0		
Afgang i årets løb	-661.500	0		
Kostpris 30. juni 2019	20.000	661.500		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	20.000	661.500		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A. Pank Invest ApS
Sabroe & Elmkvist ApS, København	50 %	40.000	0	20.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2018			0	0
Tilgang i årets løb			10.870	0
Kostpris 30. juni 2019			10.870	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019			10.870	0

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	117.424	133.634
Årets overførte overskud eller underskud	65.585	-16.210
	<u>183.009</u>	<u>117.424</u>